
 
 PORTARIA  Nº 52, DE 03 DE JANEIRO DE 2017. 

 

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Miracema, no uso 

das atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 
 
 

Artigo 1º - Nomear TAMARA OLIVEIRA CANDIDO, brasileira, CI Nº 

28000623-0 DETRAN - RJ, CPF Nº 151270637-00, para exercer o Cargo em Comissão 

de ASSESSORA POLÍTICA DE VEREADOR da Câmara Municipal de Miracema, 

símbolo CCL5, na conformidade da Resolução Nº 812, de 08/03/05. 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 03 DE JANEIRO DE 2017 

 

 

 

 

 

___________________________ 
AIMORÉ DA SILVA ALMEIDA 

Presidente 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
CÂMARA MUNICIPAL DE  MIRACEMA 
SECRETARIA ADMINISTRATIVA 
 


